- SRL „DIGHIVA”  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele 

de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri şi/sau 

servicii Mobilier. 

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 250 833,33 (două sute cincizeci mii opt sute 

treizeci și trei lei, 33 bani), 

Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 301 000,00 (trei sute unu mii lei, 00 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment 

până la expirarea acestei perioade; 

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, S.R.L.